
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Kamila ŠTRUNCOVÁ 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Proces oriantace a adaptace nových zaměstnanců  
                                                                       v podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Miroslav Pavlák, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU v Plzni 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1
     dobře  

 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

 

 

Adaptace a adaptabilita patří v tržně orientované ekonomice ke klíčovým tématům, která zajišťují 
konkurenční výhodu podniku. Proto je více než žádoucí, že se autorka tímto tématem ve své 
bakalářské práci zabývala. Po nadějně zpracované teoretické části, v níž dokazuje znalost odborné 
terminologie a po důkladném dotazníkovém šetření však čtenáři přichystala zklamání. Návrhová část, 
byť by mohla být důkladně propracována, se omezuje pouze na všeobecně známá tvrzení (navíc bez 
jakékoli ekonomické úvahy a to pouze na 2 a půl stranách z celkového rozsahu  84 stran textu). Příčinu 
je možno nalézt ve skutečnosti, že nejsou formulovány výzkumné otázky a hypotézy.  
 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 
 

Metodické poznámky: 
1)

Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2)

 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  
do 20. 5. 2019.  
  
Nově:  
Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

BP nebo DP_příjmení studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 
 

I přes výše uvedené hodnocení doporučuji bakalářskou práci k obhajobě. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3
 

 

1.Charakterizujte současnou úroveň adaptačního procesu ve společnosti ŠKODA JS, a.s a uveďte jeho 
silné a slabé stránky. 

 

2. Která slabá stránka v současném adaptačním procesu je pro Vás nejvýznamnější, navrhněte její 
řešení a svůj návrh obhajte před státní zkušební komisí. 
 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 8.5. 2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zuzkam@kpm.zcu.cz


  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 
 

Metodické poznámky: 
1)

Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2)

 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  
do 20. 5. 2019.  
  
Nově:  
Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

BP nebo DP_příjmení studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zuzkam@kpm.zcu.cz

	Akademický rok 2018/2019
	Jméno studenta:  Kamila ŠTRUNCOVÁ
	Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2
	Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

